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Fundacja Auchan wspiera kluczowe inicjatywy 

społeczne na rzecz lokalnych społeczności 
​

87 tys. euro na projekty poprawiające jakość życia   
 

Auchan Polska od lat angażuje się w pomoc dla najbardziej potrzebujących. W 
tegorocznej edycji międzynarodowego konkursu grantowego Fundacji Auchan 
dofinansowanie w Polsce otrzymały trzy projekty: SOS Wioski Dziecięce z Lublina,  
Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej Ziemi Częstochowskiej z Częstochowy oraz Fundacja 
Też Chcemy Być z Piaseczna. Łączna wartość wsparcia wynosi 87 tys. euro. Uroczyste 
wręczenia czeków odbyły się w maju i czerwcu br. w sklepach Auchan Polska. 

2025 roku Fundacja Auchan rozpoczęła nabór projektów wspierających zdrowy styl życia, 
integrację społeczną oraz walkę z problemem niedożywienia. Głównym kryterium oceny 
była trwałość projektów,  z których beneficjenci będą mogli korzystać przez wiele lat. 

W Auchan od lat angażujemy się w działania odpowiadające na rzeczywiste potrzeby 
lokalnych społeczności – dowodem na to jest nasza współpraca z licznymi fundacjami i 
stowarzyszeniami. Poprzez działalność Fundacji Auchan dążymy do budowania trwałych 
relacji międzypokoleniowych, wzmacniania więzi między organizacjami, naszymi 
pracownikami i otoczeniem społecznym sklepów. Chcemy, by potrzebujący – niezależnie od 
miejsca zamieszkania – mieli dostęp do inicjatyw wspierających zdrowie, aktywność 
fizyczną, rozwój osobisty i integrację społeczną. Cieszymy się, że po raz kolejny możemy 
przyznać dofinansowanie projektom, które niosą konkretną pomoc i mają realny wpływ na 
życie innych. Jesteśmy dumni z zaangażowania naszych pracowników – to właśnie ich 
inicjatywa i praca wolontariacka są siłą napędową tych działań – mówi Hanna 
Bernatowicz, dyrektorka komunikacji Auchan Polska. 

W 2. edycji konkursu grantowego Fundacji Auchan  w  Polsce dofinansowanie otrzymały 
trzy projekty: 

●​ Lublin – SOS Wioski Dziecięce: Projekt Nowoczesne i bezpieczne boisko – 
aktywność, ekologia, zdrowie zakłada stworzenie przestrzeni 
sportowo-rekreacyjnej dla dzieci, promującej zdrowy styl życia i aktywność 
fizyczną w duchu zrównoważonego rozwoju. Symboliczne przekazanie czeku 
odbyło się podczas wspólnego świętowania w sklepie Auchan w Lublinie, a dzieci 
wzięły udział w kreatywnych warsztatach kulinarnych. 



●​ Częstochowa – Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej Ziemi Częstochowskiej: 
Dzięki wsparciu Fundacji Auchan w Centrum Opieki Paliatywnej „Palium” 
powstanie Sala Rehabilitacji, dedykowana zarówno dzieciom, jak i dorosłym 
pacjentom. Projekt będzie realizowany przy aktywnym zaangażowaniu lokalnych 
pracowników Auchan. 

●​ Piaseczno – Fundacja Też Chcemy Być: Klub Seniora Pożyteczne Smaki i Sztuka 
Życia to inicjatywa, która łączy działania kulinarne, artystyczne i integracyjne, 
wspierające aktywność oraz samodzielność osób starszych i z 
niepełnosprawnościami. Projekt tworzy przestrzeń do spotkań 
międzypokoleniowych i budowania lokalnych więzi. 

 

_________________________ 

O Auchan 

Auchan Retail Polska to wielkoformatowa sieć sprzedaży detalicznej o francuskich korzeniach, 
obecna w Polsce od 1996 r., zarządzająca na polskim rynku siecią hipermarketów pod marką 
Auchan, supermarketów pod marką Auchan Supermarket, sklepami typu convenience store pod 
marką Easy Auchan, sklepami osiedlowymi pod marką Moje Auchan, sklepem autonomicznym pod 
marką Auchan GO, hipermarketami Atac hiper discount, a także kanałem handlu e-commerce. Sieć 
posiada również sklepy franczyzowe w formacie supermarket i hipermarket. Więcej informacji na 
temat firmy znaleźć można na stronie https://www.auchan.pl/pl  

 

 

Kontakt dla mediów:  Hanna Bernatowicz  •  h.bernatowicz@auchan.pl  • 
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